68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

20
21
30
31
44
43
40
41
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Klasseneinteilung fiir das Sportjahr 2023

Herren Alt*

Damen Alt*
Senioren |

Senioren | eiblich
Senioren |l
Senioren Il weiblich
Senioren |l
Senioren Il weiblich
Senioren IV
Senioren IV weiblich
Senioren V
Senioren V weiblich

* 68 /69 nur NDSB

Schiler

Schiiler weiblich
Jugend

Jugend weiblich
Junioren Il
Junioren Il weiblich

Junioren |
Junioren | weiblich
Herren |
Damen |
Herren Il
Damen Il
Herren lll
Damen Il
Herren IV
Damen IV
Herren V
DamenV

SportschieBen Auflage

36 -50
36-50
51-60
51-60
61-65
61-65
66 - 70
66 -70
71-75
71-75
76 - 99
76-99

01.01.1973 - 31.12.1987
01.01.1973 - 31.12.1987
01.01.1963 - 31.12.1972
01.01.1963 - 31.12.1972
01.01.1958 - 31.12.1962
01.01.1958 - 31.12.1962
01.01.1953 - 31.12.1957
01.01.1953 - 31.12.1957
01.01.1948 - 31.12.1952
01.01.1948 - 31.12.1952
01.01.1924 - 31.12.1947
01.01.1924 - 31.12.1947

Liga - Teilnahme 2023

Sportschief3en Freihand

12-14
12-14
15-16
15-16
17-18
17 -18
19-20
19-20
21-40
21-40
41 - 50
41-50
51-60
51-60
61-70
61-70
71-99
71-99

01.01.2009 - 31.12 2011
01.01.2009 - 31.12 2011
01.01.2007 - 31.12 2008
01.01.2007 - 31.12 2008
01.01.2005 - 31.12 2006
01.01.2005 - 31.12 2006
01.01.2003 - 31.12 2004
01.01.2003 - 31.12 2004
01.01.1983 - 31.12 2002
01.01.1983 - 31.12 2002
01.01.1973 - 31.12 1982
01.01.1973 - 31.12 1982
01.01.1963 - 31.12 1972
01.01.1963 - 31.12 1972
01.01.1953 - 31.12 1962
01.01.1953 - 31.12 1962
01.01.1924 - 31.12 1952
01.01.1924 - 31.12 1952



